

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นลำห้วยกุดหัวดง บ้านโนนสว่าง หมู่ ๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๙๓,๓๐๐.- บาท (-หักแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างฝายน้ำล้น ขนาดสันฝายสูง ๑.๐๐ เมตร ผนังข้างสูง ๒.๕๐ เมตร กว้าง ๑๐ เมตร ตามแบบก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบ มข.๒๕๒๗ (ตามแบบ ท๔-๐๑) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย และชุดล่อลำห้วยกุดหัวดง (หน้าฝาย) ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร ความลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร หรือให้ได้ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ลบ.ม.

ระยะเวลาในการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๘

เป็นจำนวนเงิน ๖๙๓,๒๐๐ บาท (-หักแสนเจ็ดหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน-)

ราคา/หน่วย(ถ้ามี)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบฟอร์มสรุปผลการประเมินราคา (ปร.๕) จำนวน ๑ หน้า

๖.๒ แบบประมาณราคา (ปร.๕) จำนวน ๓ หน้า

๖.๓ อื่นๆ จำนวน ๒๐ หน้า

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง	ตำแหน่ง ปลัด อบต.หนองแวงใต้	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายราชนันท์ สุทธิมาตร	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายราชนันท์ สุทธิมาตร)

ใบสรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างฝายน้ำล้น

หน่วยราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

งบประมาณปี พ.ศ. 2568

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นลำห้วยกุดหวดง บ้านโพนสว่าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพนสว่าง หมู่ 4 ตำบลหนองแวงใต้ อำเภอนวนนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้นแบบ มข.2527 (ตามแบบเลขที่ ท4 - 01)

ขนาดฝายน้ำล้น สันฝายสูง 1.00 เมตร ผนังข้างสูง 2.50 เมตร กว้าง 10.00 เมตร

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	404,997.42	1.2799	518,356.20	
2	ประเภทงานชลประทาน	113,990.00	1.3589	154,901.01	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	ประกันผลงานหัก 0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	พื้นที่ฝนตกชุก -				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นทั้งสิ้น			673,257.21	
	คิดเป็นเงินประมาณ			673,200.00	
	(ตัวอักษร)	(หกแสนเจ็ดหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายราชันย์ สุทธิมาตร)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประยูร พาเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

...../...../.....

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นลำห้วยกุดหัวดง บ้านโพนสวาง สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพนสวาง หมู่4 ตำบลหนองแสงใต้ อำเภอสว่างวีรจักร จังหวัดสกลนคร ขนาดฝายน้ำล้น สันฝายสูง 1.00 เมตร ผนังข้างสูง 2.50 เมตร กว้าง 10.00 เมตร (ตามแบบเลขที่ พ4 - 01) แบบฝ่าย มข.2527 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2568									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำรัสดั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							390,634.32	
1.14	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	72.00	ตร.ม.	-	-	139.00	10,008.00	10,008.00	
1.15	ตะปู 3 นิ้ว	30.00	กก.	45.17	1,355.10	-	-	1,355.10	
2	งานติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมค่างานต้นทุน							404,997.42	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแสงใต้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายราชันย์ สุทธิมาตร)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแสงใต้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประยูร พาสิต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแสงใต้

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

งบประมาณประจำปี พ.ศ.2568

ประเภทงาน ขุดลอกลำห้วยกุดหัวตงหน้าฝายน้ำล้น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่สว่าง หมู่4 ตำบลหนองแวงใต้ อำเภอกาบังน่าน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ทิศทางขุดลอกลำห้วยกุดหัวตง ขนาดกว้างเฉลี่ย 10.00 เมตร ยาว 500 เมตร ความลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร หรือได้ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 3,500 ลบ.ม.

พร้อมแผนผังลาดเอียงให้เรียบร้อย (ตามแบบ อนุมัติแนวงได้ เลขที่ นต.38/2567)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2568

ใช้ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 32.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน บาท/หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							บาท/หน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางป่า								
	1.1 งานถากถางป่าและล้มต้นไม้	4,000.00	ตร.ม.	2.72	10,880.00	1.3589	3.70	14,784.83	
	1.2 งานขุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานขุดลอก								
	2.1 งานขุดลอกด้วยรถขุด (ขุดแต่งหลังคันดิน)	3,500.00	ลบ.ม.	29.46	103,110.00	1.3589	40.03	140,116.18	(ระยะไม่เกิน 25 ม.)
3	งานดินขุด								
	3.1 งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (ขุดขนทิ้ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	(ระยะขนทิ้งไม่เกิน 1 กม.)
	3.2 งานดินขุดโยก	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานวางท่อ คลส.(มอก.ชั้น3)								
	- ขนาด ๑0.60 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	(รวมค่าวาง)
	- ขนาด ๑0.80 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	(รวมค่าวาง)
5	ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก) ตามแบบ อนุมัติ.กำหนด		ป้าย						
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน					113,990.00			154,901.01	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายราชันย์ สุทธิมาตร์)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประยูร พาสิต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้